
 今年より入試選抜の方法が変わります 

進路指導者対象学校説明会のご案内  
高等学校の先生を対象とした学校説明会です 

 

本校は今年度、入学選抜試験の形式を変更 致します。 

今回の説明会では、変更点はもちろん、本校の特色である上尾中央医科グループ奨学金

制度を含めた学費諸経費・実習等の学びの支援・看護師国家試験の合格に向けたカリキュ

ラム等、学生生活についての説明のほか、校内の施設設備や実際の授業風景を見学

いただけます。 

これから看護師を目指す学生への進路指導をされる先生方におかれましては、看護の道

への進学について、さらに情報を深めていただく良い機会となるかと思います。ご多忙中

とは存じますが是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

１．日 時 ：令和 6 年 5 月 24 日（金） 

 15：00 ～ 17：00 ※ 受付 14：30 より 

２．場 所 ：上尾中央看護専門学校（埼玉県上尾市平塚字八ツ山 848-1） 

３．内 容 ：・入試情報（今年度からの変更について）・奨学金制度 

・就職について・ 学校生活（授業見学）・カリキュラム 

・国家試験（資格取得）対策 …その他 

以上    

 

【申込について】 

FAX 申込用紙（次ページ参照）もしくは、メールアドレス （acns-soudan@ageo.org）

宛に、必要事項（学校名・学校住所・参加される方のお名前）を記載してお知らせくださ

い。 

 

【問合せ先】 

事務部 広報担当 芝﨑 

TEL：０４８-７７１-８５５１ 

Mail：acns-soudan@ageo.org 



 

上尾中央看護専門学校 行き 

FAX 送信票 

※参加ご希望の場合は FAXかメールのどちらかで 

下記の内容を記載の上、ご返信お願いします 

【FAX 番号】  048-771-8550 

【専用メールアドレス】 acns-soudan@ageo.org 

令和６年度進路指導担当者説明会 

開催日：令和６年 5 月 24 日（金） 

時 間：15：00～17：00 

お聞きになりたい内容がありましたらこちらにご記入ください 

（受付開始 14：30～） 

※欠席の場合は FAX 及びメールの返信は不要です 

●貴校名                    

●ご住所                    

●お名前                    

※お車でのご来校、当校駐車場ご利用可能です 

●必須 


